
UCHWAŁA NR XXXVI/199/2022 
RADY POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2022 

Na podstawie art. 12, pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) Rada Powiatu Pyrzyckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na rok 2022 o kwotę 147.920,71 zł 

z tego: 

- dochody związane z realizacją zadań własnych o kwotę 147.920,71 zł 

w tym: 

dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 16.222,51 zł 

rozdział 60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg o kwotę 16.222,51 zł 

Starostwo Powiatowe 

§ 6350. Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 16.222,51 zł 

dział 758 RÓZNE ROZLICZENIA o kwotę 101.473,00 zł 

rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 
101.473,00 zł 

Starostwo Powiatowe 

§ 2920. Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 101.473,00 zł 

dział 852 POMOC SPOŁECZNA o kwotę 20.452,00 zł 

rozdział 85295 Pozostała działalność  o kwotę 20.452,00 zł 

Starostwo Powiatowe 

§ 2180. Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 o kwotę 20.452,00 zł 

dział 853 POWIATOWE URZĘDY PRACY o kwotę 9.773,20,00 zł 

rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy o kwotę 9.773,20,00 zł 

Powiatowy Urząd Pracy 

§ 0950. Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów o kwotę 7.014,80 zł 

Starostwo Powiatowe 

§ 2690. Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw o kwotę 
2.758,40 zł 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu powiatu na rok 2022 o kwotę 369.433,05 zł 

z tego: 

- dochody związane z realizacją zadań własnych o kwotę 369.433,05 zł 

w tym: 

dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 369.433,05 zł 

rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe o kwotę 369.433,05 zł 

Starostwo Powiatowe 

Id: 90C2D3D9-EB2E-4943-97EE-5F0AB50F2905. Podpisany Strona 1



§ 6350. Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 369.433,05 zł 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na rok 2022 o kwotę 131.698,20 zł 

z tego: 

- wydatki związane z realizacją zadań własnych o kwotę  131.698,20 zł 

w tym: 

dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 84.280,76 zł 

rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 4.073,80 zł 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 

§ 4790. Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 4.073,80 zł 

rozdział 80115 Technika o kwotę 34.503,39 zł 

Zespół Szkół nr 2 CKU 

§ 4110. Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.877,23 zł 

§ 4120. Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  o kwotę 552,60 zł 

§ 4790. Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 30.073,56 zł 

rozdział 80120 Licea ogólnokształcące o kwotę 10.838,28 zł 

Zespół Szkół nr 1 

§ 4110. Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.567,00 zł 

§ 4120. Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 161,00 zł 

§ 4790. Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 9.110,28 zł 

rozdział 80134 Szkoły zawodowe specjalne o kwotę 846,40 zł 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 

§ 4790. Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 846,40 zł 

rozdział 80195 Pozostała działalność o kwotę 34.018,89 zł 

Starostwo Powiatowe 

§ 4010. Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 34.018,89 zł 

dział 852 POMOC SPOŁECZNA o kwotę 20.452,00 zł 

rozdział 85295 Pozostała działalność o kwotę 20.452,00 zł 

Starostwo Powiatowe 

§ 4170. Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 20.452,00 zł 

dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ o kwotę 9.773,20 zł 

rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy o kwotę 9.773,20 zł 

Powiatowy Urząd Pracy 

§ 4010. Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.500,00 zł 

§ 4110. Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 258,40 zł  

§ 4270. Zakup usług remontowych o kwotę 7.014,80 zł 

dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 17.192,24 zł 

rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne o kwotę 
17.192,24 zł 

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

Id: 90C2D3D9-EB2E-4943-97EE-5F0AB50F2905. Podpisany Strona 2



§ 4110. Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.459,12 zł 

§ 4120. Składki na Fundusz pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 352,32 zł 

§ 4790. Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 14.380,80 zł 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu na rok 2022 o kwotę 353.210,54 zł 

z tego: 

- wydatki związane z realizacją zadań własnych o kwotę  353.210,54 zł 

w tym: 

dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 353.210,54 zł 

rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe o kwotę 353.210,54 zł 

Starostwo Powiatowe 

§ 6050. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 353.210,54 zł 

§ 5. Wysokość planowanych dochodów budżetowych po zmianie wynosi: 71.060.506,38 zł, 

Wysokość planowanych wydatków budżetowych po zmianie wynosi: 74.937.406,67 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Powiatu 
 
 

Jacek Pawlus 

 

Id: 90C2D3D9-EB2E-4943-97EE-5F0AB50F2905. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE 

Wprowadzane zmiany do budżetu powiatu są konsekwencją pozyskania/otrzymania 

środków na realizację zadań własnych powiatu  

 

1. W związku z ostatecznym rozliczeniem zadania „Przebudowa ulicy Poznańskiej w 

Pyrzycach” współfinansowanego z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  wnioskuję o 

dokonanie następujących zmian: 

a) zwiększenie dochodów związanych z realizacją zadań własnych w roku 2022 o kwotę  

16 222,51 zł w dziale 600, rozdziale 60018, § 6350 – na zadanie: „Przebudowa ulicy 

Poznańskiej w Pyrzycach” 

b) zmniejszenie dochodów związanych z realizacją zadań własnych w roku 2022 o kwotę  

369.433,05 zł w dziale 600, rozdziale 60014, § 6350 – na zadaniu: „Przebudowa ulicy 

Poznańskiej w Pyrzycach” 

Następuje jednocześnie zmiana rozdziału klasyfikacji budżetowej z 60014 na 60018. 

c) zmniejszenie wydatków związanych z realizacją zadań własnych w roku 2022 w dziale 

600, rozdziale 600014, § 6050 – na zadanie: „Przebudowa ulicy Poznańskiej w 

Pyrzycach” o kwotę 353.210,54 zł stanowiącą różnicę pomiędzy zmniejszeniem i 

zwiększeniem dochodów.  

2. Zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 20.452,00 zł w dziale 852, rozdziale 85295, § 

2180 – środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z przeznaczeniem na pomoc dla 

Domu Pomocy Społecznej na przygotowanie i zabezpieczenie przed wzrostem zakażeń 

wywołanych wirusem SARS-Cov-2, w tym na zakup środków ochrony osobistej, 

niezbędnego sprzętu i wyposażenia, a także na zapewnienie kadry niezbędnej do utrzymania 

ciągłości usług świadczonych przez DPS. 

3. Zwiększenie dochodów i wydatków realizowanych przez Powiatowy Urząd Pracy w 

Pyrzycach (dział 853, rozdz. 85333) w sposób następujący: 

 kwota 7.014,80 zł – zwiększenie dochodów dotyczy przyznanego odszkodowania za 

zalanie piwnicy w budynku PUP (§ 0950) i zwiększenie wydatków w § 4270, 

 kwota 2.758,40 zł – zwiększenie dochodów w § 2690 oraz wydatków w § 4010 i 4110  

w wyniku otrzymania premii z Funduszu Pracy za realizację projektu pilotażowego pn. 

„Aktywny Senior”. 

4. Zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej o łączna kwotę 101.473,00 zł 

z tego: 

 17.824,00 zł w związku z realizacją zadania związanego z zatrudnieniem nauczycieli 

pedagogów, pedagogów specjalnych, logopedów lub terapeutów pedagogicznych od 1 

września 2022 r. 

 83.649,00 zł w związku ze zmianami w zakresie średniego wynagrodzenia 

dotychczasowych nauczycieli stażystów i nauczycieli kontraktowych od 1 września 

2022 r. 

Rozdysponowanie środków po stronie wydatków – zgodnie z zapotrzebowaniem złożonym 

przez jednostki oświatowe. 

 

Wprowadzane zmiany nie mają wpływu na wynik budżetu. 

 

Id: 90C2D3D9-EB2E-4943-97EE-5F0AB50F2905. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 6350
	Paragraf 2920
	Paragraf 2180
	Paragraf 0950
	Paragraf 2690
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)

	Paragraf 4790
	Paragraf 4110
	Paragraf 4120
	Paragraf 4010
	Paragraf 4170
	Paragraf 4270
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (4)

	Paragraf 6050
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Uzasadnienie

